

Pielęgnacja włosów przedłużanych

Pamiętaj! Włosy przedłużane są naturalne ale jednocześnie martwe, dlatego wymagają szczególnie delikatnej i nawilżającej pielęgnacji, przy której zawsze należy omijać zgrzewy/ringi (dostanie się środka pielęgnacyjnego powoduje szybsze obsuwanie się włosów)

Po zabiegu przedłużania włosów ok. 10% nakładanych pasemek może się zsunąć, pasemka należy przynieść w celu ponownego zamocowania

Wizyta u fryzjera jest obowiązkowa co trzy tygodnie w celu sprawdzenia kondycji włosów, skóry głowy i mieszków włosowych

W przypadku nieprzemijającego bólu skóry głowy, jakiegokolwiek pieczenia lub swędzenia należy niezwłocznie skontaktować się z fryzjerem (może to być uczulenie lub zapalenie mieszków włosowych, w takiej sytuacji fryzjer musi natychmiast zdjąć włosy)

Włosów nie należy myć ze schyloną pozycją głowy w dół, gdyż woda powoduje obciążenie dla zgrzewów/ringów i szybsze obsuwanie się (pielęgnację najlepiej wykonywać w salonie fryzjerskim lub w kabinie prysznicowej głową uchyloną lekko do tyłu)

Mycie włosów wykonywać nie częściej niż co trzy dni

Nakładając szampon nawilżający na włosy należy omijać zgrzewy/ringi, myć włosy na zasadzie głaskania, skórę głowy podczas mycia delikatnie masować opuszkami palców

Odżywkę nawilżającą stosować przy każdym myciu (na końce włosów i omijając zgrzewy/ringi)

Nigdy nie należy rozczesywać mokrych włosów tylko wilgotne i zawsze szeroką szczotką lub grzebieniem przeznaczonym do włosów przedłużanych.

Najlepiej jeśli włosy same wyschną, jeśli będą suszone suszarką to jonizującą chłodnym strumieniem; unikaj metalowych prostownic i lokówek z wysoką temperaturą (stosuj ceramiczną, tytanową lub turmalinową z regulacją temp. max na 140 stopni)

Do spania zawsze należy związać włosy w kucyka z dwoma luźnymi gumkami lub w luźnego warkocza.

Codziennie na końcówki włosów należy nakładać w niewielkiej ilości jedwab lub serum nawilżające

Chodząc na basen, solarium lub przy kontakcie z morską słoną wodą zawsze nakładaj mocny nieprzepuszczalny czepek, gdyż może dojść do wysuszenia i sfilcowania włosów.

Życzę powodzenia i wspaniałego komfortu noszenia pięknych długich włosów!!!